
   
 

Sejny, dnia 12 stycznia 2024 r. 

RPG.271.1.2024 

ZESTAW NR 1 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO POSTĘPOWANIA  

 

Dotyczy: „Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. 

Wileńskiej 10”. 

 

PYTANIE NR 1 

Czy wykonawca w tym zadaniu ma za zadanie wykonanie szafki gazowej z gazomierzem i 

reduktorem? Na schemacie „rozwinięcie instalacji gazowej” jest napisana wg odrębnego 

opracowania. Jeśli należy wykonać szafkę gazową, proszę o opracowanie. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 

Szafkę gazową wraz z gazomierzem i reduktorem wykonuje PSG. 

PYTANIE NR 2 

W pierwotnym projekcie (rysunek nr 1. Rzut piwnicy) są wymienione: kocioł BIOPELLET o 

mocy nom. 15kW i pompa ciepła powietrza/woda o mocy 10 kW, które zrobione są opracowane 

wg odrębnego projektu. W odrębnym opracowaniu jest opracowany tylko kocioł gazowy 

kondensacyjny z zamkniętą komorą spalania o mocy 24 kW. Jaki projekt jest aktualny ? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 

Zamawiający załączył projekt dot. instalacji gazowej jako zamienny za projekt źródła ciepła z 

kotłem BIOPELLET. 

Źródłem ciepła dla budynku będzie kocioł gazowy. 

 

PYTANIE NR 3 

Przedmiar robót sanitarnych, który został wykonany w październiku 2019 roku zawiera 

pozycje: Pozycje nr 8 Kocioł na pelet o mocy 15 kW oraz pozycja 14 Pompa ciepła o mocy 10 

kW, a przedmiar robót sanitarnych, z grudnia 2023 roku jest pozycja nr 4 „Grzejniki gazowe 

wody przepływowej o obciążeniu 20000 kcal/h-KOCIOŁ GAZOWY KONDENSACYJNY O 

MOCY NOMINALNEJ 24KW Z PALNIKIEM MODULOWANYM Z ZAMKNIETA 

KOMORA SPALANIA + czopuch + komin gazowy koncentryczny-dn80/125- 

L=9,5M+ODSTOJNIK SKROPLIN+WYCZYSTKA”. Czy powyższe pozycje zostały 

zdublowane? Jeżeli pozycje zostały zdublowane, proszę o wskazanie poprawnej pozycji oraz 

korektę przedmiaru robót sanitarnych. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3 

Obowiązujący projekt i przedmiar dot. źródła ciepła to projekt instalacji gazowej.  

Załączone do SWZ przedmiary robót mają wyłącznie charakter pomocniczy i określają 

orientacyjny zakres robót przewidzianych do wykonania zamówienia. 

 

PYTANIE NR 4 

Przedmiar robót sanitarnych, który został wykonany w październiku 2019 roku zawiera 

urządzenia kotłowni, które są w przedmiar robót sanitarnych z grudnia 2023 roku np. pompy 

obiegowe, zawory bezpieczeństwa, naczynia zbiorcze. Czy materiały zostały zdublowane? 

Jeżeli materiały zostały zdublowane, proszę o korektę przedmiaru robót sanitarnych. 

 



   
 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4 

Obowiązujący przedmiar dot. kotłowni to przedmiar instalacji gazowej.  

Załączone do SWZ przedmiary robót mają wyłącznie charakter pomocniczy i określają 

orientacyjny zakres robót przewidzianych do wykonania zamówienia. 
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